Ofício Vereador Nº 725/2018
São Roque, 30 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste parabenizar a Equipe da Unimed São Roque pela passagem de seus 25 anos.

Desde novembro de 1993, a Unimed São Roque faz parte da história da cidade de São Roque, atuando também nas cidades nas cidades de Alumínio, Araçariguama, Ibiúna, Mairinque e Vargem Grande Paulista. Com uma equipe com mais de 130 médicos cooperados em diversas especialidades, a Unimed tornou-se um dos mais importantes hospitais da região, propiciando ao munícipe atendimento de qualidade, eficiente e cortez.
Este Vereador, certamente, não poderia deixar cumprimentar a Unimed São Roque, que tanto trabalha pela saúde da população são-roquense, desejando que os próximos anos continuem sendo muito promissores.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

mário costa
MD. Diretor Gestor da Unimed
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2018 - 09:22 7016/2018